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Campeonato Interdistrital de Juvenis, Juniores, Seniores e Absolutos
Coimbra, 15 - 17/3/2024

Prova 14 Femin., 50m Bruços Abs
16/03/2024 - 12:25 Resultados
Rec Nacionais Open 30.73 Ana Pinho, RODRIGUES EDV Porto 10/06/2023
Rec Nacionais Sen 30.73 Ana Pinho, RODRIGUES EDV Porto 10/06/2023
Rec Nacionais Jun 17 31.60 Joana Catarina, CARVALHO FCP Coimbra 30/05/2009
Rec Nacionais Jun 16 31.92 Ana Pinho, RODRIGUES POR Gorzow Wlwp (POL) 28/03/2010
Rec Nacionais Juv A 32.04 tempo limite,
Rec Nacionais Juv B 34.12 tempo limite,

TA JUVB-FEM Juv B: 43.40  /  TA JUVA-FEM Juv A: 42.39  /  TA JUN-FEM Jun: 41.40  /  TA SEN-FEM Sen: 40.39
Pontos: FINA 2024

Lugar Ano Tempo final Pts

Juv B

1. Mariana Sa, AZEVEDO 10 Sporting de Espinho 36.44 512
2. Sofia Roma, BRIZIDA 10 Bairro dos Anjos 37.43 472
3. Maria Neto, SIMOES 10 Condeixa Clube 37.70 462
4. Leonor Sobreiro, ALMEIDA 10 CASPAE 38.24 443
5. Ines Ribeiro, MELO 10 Galitos / Bresimar 38.70 427
6. Elisa Henriques, SOUTO 10 Óbidos Criativa 40.42 375
7. Rafaela Santos, AFONSO 10 Naval de Peniche 41.15 355
8. Adriana Resende, TRINDADE 10 Sporting de Espinho 41.64 343
9. Leonor Teixeira, RODRIGUES 10 Feirense 41.68 342

10. Leonor Pereira, SILVA 10 Óbidos Criativa 41.74 340
11. Mariana Santos, AFONSO 10 Naval de Peniche 42.28 328
12. Mellik Anki, MULCHANDE 10 Campinho 42.88 314
13. Mariana Couto, COELHO 10 Galitos / Bresimar 44.73 277

FTL

DSQ Vitoria Cortinhas, PINTO 10 Peso da Regua
SW 7.1 - O/A atleta efectuou mais do que uma pernada de golfinho, após a partida.

Juv A

1. Maria Teresa, OLIVEIRA 09 Bairro dos Anjos 36.48 510
2. Carlota Ganito, SANTOS 09 Galitos / Bresimar 38.05 450

Matilde Lopes, SILVA 09 Sao Joao Ver 38.05 450
4. Luana Ferreira, CRAVEIRO 09 Marinha Grande 38.38 438
5. Maria Margarida, OLIVEIRA 09 Bairro dos Anjos 39.53 401
6. Raquel Alexandra, CANCELA 09 Louzan Natacao/EFAPEL 39.80 393
7. Ines Varandas, PIEDADE 09 Campinho 40.07 385
8. Zofie, PACHECO 09 Naval de Peniche 40.18 382
9. Rita Calado, CRUZ 09 Nautico Academico 40.43 375

Jun

1. Angela Rodrigues, REBELO 07 Louzan Natacao/EFAPEL 35.01 577
2. Nuria Soares, SILVA 07 Sao Joao Ver 36.10 527
3. Beatriz Azevedo, PEREIRA 07 Sao Joao Ver 36.22 521
4. Mafalda Rodrigues, CARDOSO 07 Sao Joao Ver 36.38 514
5. Camila Silva, CHAMUSCO 08 Pimpoes/Cimai 37.16 483
6. Carolina Mendes, NUNES 08 Estarreja 38.25 443
7. Maria Rita, BENTO 08 Gafanha da Encarnacao 38.35 439
8. Noa Pinho, NUNES 07 Sporting Aveiro 38.36 439
9. Maria Rita, ROSARIO 08 Sanjoanense 38.76 425

10. Ana Beatriz, CAMPOS 08 Academica de Coimbra 39.68 396
11. Rita Resende, NEVES 08 Estamos Juntos 39.82 392
12. Maria Ines, SILVA 08 Gafanha da Encarnacao 41.91 336

FTL

13. Carolina Ferreira, FONSECA 07 Vieirense 41.96 335
FTL
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Campeonato Interdistrital de Juvenis, Juniores, Seniores e Absolutos
Coimbra, 15 - 17/3/2024

Prova 14, Femin., 50m Bruços

Sen

1. Maria Joao, RIBEIRO 05 Sao Joao Ver 34.22 618
2. Ana Rita, ALMEIDA 05 Campinho 34.60 598
3. Margarida Santos, LOPES 04 Estarreja 35.46 556
4. Eduarda Oliveira, CARDOSO 06 Estamos Juntos 35.66 546
5. Ana Filipa, VEIGA 01 Gafanha da Encarnacao 35.83 539
6. Joana Rosa, FERREIRA 05 CNLeiria 36.06 528
7. Margarida Correia, MADEIRA 06 Marinha Grande 36.38 514
8. Ines Santos, CUNHA 06 Gafanha da Encarnacao 36.77 498
9. Mariana Cunha, REBELO 06 Vagos 37.68 463

10. Beatriz Andre, GASPAR 06 Nautico Academico 37.75 460
11. Lara Rodrigues, VASCONCELOS 05 Galitos / Bresimar 37.82 458
12. Mafalda Caetano, LOURENCO 06 Vieirense 39.89 390
13. Joana Francisca, RODRIGUES 04 Condeixa Clube 40.63 369

FTL

Juv B/Abs

1. Maria Joao, RIBEIRO 05 Sao Joao Ver 34.22 618
2. Ana Rita, ALMEIDA 05 Campinho 34.60 598
3. Angela Rodrigues, REBELO 07 Louzan Natacao/EFAPEL 35.01 577
4. Margarida Santos, LOPES 04 Estarreja 35.46 556
5. Eduarda Oliveira, CARDOSO 06 Estamos Juntos 35.66 546
6. Ana Filipa, VEIGA 01 Gafanha da Encarnacao 35.83 539
7. Joana Rosa, FERREIRA 05 CNLeiria 36.06 528
8. Nuria Soares, SILVA 07 Sao Joao Ver 36.10 527
9. Beatriz Azevedo, PEREIRA 07 Sao Joao Ver 36.22 521

10. Mafalda Rodrigues, CARDOSO 07 Sao Joao Ver 36.38 514
Margarida Correia, MADEIRA 06 Marinha Grande 36.38 514

12. Mariana Sa, AZEVEDO 10 Sporting de Espinho 36.44 512
13. Maria Teresa, OLIVEIRA 09 Bairro dos Anjos 36.48 510
14. Ines Santos, CUNHA 06 Gafanha da Encarnacao 36.77 498
15. Camila Silva, CHAMUSCO 08 Pimpoes/Cimai 37.16 483
16. Sofia Roma, BRIZIDA 10 Bairro dos Anjos 37.43 472
17. Mariana Cunha, REBELO 06 Vagos 37.68 463
18. Maria Neto, SIMOES 10 Condeixa Clube 37.70 462
19. Beatriz Andre, GASPAR 06 Nautico Academico 37.75 460
20. Lara Rodrigues, VASCONCELOS 05 Galitos / Bresimar 37.82 458
21. Carlota Ganito, SANTOS 09 Galitos / Bresimar 38.05 450

Matilde Lopes, SILVA 09 Sao Joao Ver 38.05 450
23. Leonor Sobreiro, ALMEIDA 10 CASPAE 38.24 443
24. Carolina Mendes, NUNES 08 Estarreja 38.25 443
25. Maria Rita, BENTO 08 Gafanha da Encarnacao 38.35 439
26. Noa Pinho, NUNES 07 Sporting Aveiro 38.36 439
27. Luana Ferreira, CRAVEIRO 09 Marinha Grande 38.38 438
28. Ines Ribeiro, MELO 10 Galitos / Bresimar 38.70 427
29. Maria Rita, ROSARIO 08 Sanjoanense 38.76 425
30. Maria Margarida, OLIVEIRA 09 Bairro dos Anjos 39.53 401
31. Ana Beatriz, CAMPOS 08 Academica de Coimbra 39.68 396
32. Raquel Alexandra, CANCELA 09 Louzan Natacao/EFAPEL 39.80 393
33. Rita Resende, NEVES 08 Estamos Juntos 39.82 392
34. Mafalda Caetano, LOURENCO 06 Vieirense 39.89 390
35. Ines Varandas, PIEDADE 09 Campinho 40.07 385
36. Zofie, PACHECO 09 Naval de Peniche 40.18 382
37. Elisa Henriques, SOUTO 10 Óbidos Criativa 40.42 375
38. Rita Calado, CRUZ 09 Nautico Academico 40.43 375
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Campeonato Interdistrital de Juvenis, Juniores, Seniores e Absolutos
Coimbra, 15 - 17/3/2024

Prova 14, Femin., 50m Bruços, Juv B/Abs

Lugar Ano Tempo final Pts

39. Joana Francisca, RODRIGUES 04 Condeixa Clube 40.63 369
FTL

40. Rafaela Santos, AFONSO 10 Naval de Peniche 41.15 355
41. Adriana Resende, TRINDADE 10 Sporting de Espinho 41.64 343
42. Leonor Teixeira, RODRIGUES 10 Feirense 41.68 342
43. Leonor Pereira, SILVA 10 Óbidos Criativa 41.74 340
44. Maria Ines, SILVA 08 Gafanha da Encarnacao 41.91 336

FTL

45. Carolina Ferreira, FONSECA 07 Vieirense 41.96 335
FTL

46. Mariana Santos, AFONSO 10 Naval de Peniche 42.28 328
47. Mellik Anki, MULCHANDE 10 Campinho 42.88 314
48. Mariana Couto, COELHO 10 Galitos / Bresimar 44.73 277

FTL

DSQ Vitoria Cortinhas, PINTO 10 Peso da Regua
SW 7.1 - O/A atleta efectuou mais do que uma pernada de golfinho, após a partida.

EXH Eva Alexandra, COUTINHO 09 Peso da Regua 34.87 584
EXH Andreia Monteiro, BARREIRA 06 Peso da Regua 35.26 565


